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REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA FUSHE-KOSOVE

4 DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
“. ENDRA KRYESORE E MJEKESISE FAMIUARE ‘Dr.Fatmir Krasnigi” FUSHE KOSOV

Komisioni i pranimit

Raport i punés
S€ rezultateve té testimit me shkrim pér pozitén:Infermier [ pérgjithshém
Bazuar né dispozitat e nenit 15.t¢ Udhézimit administrative MFPT- nr.01/2024,pér
rregullimin e procedurave t€ konkursit né sektorin public ,me dat&:09/07/2024,éshté béré
vlerésimii i Testimit me shkrim pér pozitén Teknik laborant (njé pozita),mbajtur me
datén:05/07/2024, né Konkursin nr.546,té dt.28/05/2024,dhe ka pérpiluar Listén e
kandidatéve q& iu kan néshtruar Testimit dhe pikét e arritura né testim.

Lista

e kandidatéve/eve qé jané testuar dhe pikét e fituara
Nr. | Emri e Mbiemri Piké té fituara né Testim
1 Albulena Aliaj 55

Gashi
2 Bashkim Nuhiu 50
3 Armend Murati 46
4 Leonora Ebibi Heta 38
5 Fikrije Koliqi 10

Edhe péerkunder lajmrimit kandidatet Drilontina Elshani dhe Lejla Veseli nuk ju kané nenshtruar
testit me shkrim.

K andidatét e pakénaqur me vlerésimin e Testimit me shkrim,Brenda 3 (tre dit€)mund t&
ushtrojné ankesé ndaj rezultatit t& Testimit me shkrim prané Komisionit pér Ankesa.

Fushé Kosové Kryetari i Komisioni
09/07/2024 Valbone Syla
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Komisioni i pranimit

Raport i punés

S€ rezultateve t€ testimit me shkrim pér pozitén:Infermier [ pérgjithshém
Bazuar né dispozitat e nenit 15.té¢ Udhézimit administrative MFPT- nr.01/2024,pér
rregullimin e procedurave t& konkursit né sektorin public ,me daté:09/07/2024,éshté béré

vlerésimii i Testimit me shkrim pér pozitén Teknik Stomat

olog (njé pozita),mbajtur me

datén:05/07/2024, né Konkursin nr.546,t¢ dt.28/05/2024,dhe ka pérpiluar Listén e
kandidatéve qé iu kan néshtruar Testimit dhe pikét e arritura né testim.

Lista

e kandidatéve/eve qé jané testuar dhe pikét e fituara

Nr. | Emri e Mbiemri

Piké té fituara né Testim

1 Riga Pllana 60
Mirlinda Makolli 56
Muharremi
Teuta gashi 49
Altina Salihu 48

Edhe péerkunder lajmrimit kandidatet Abedin Restelica dhe Rahimja Emini nuk ju kané

nenshtruar testit me shkrim.

K andidatét e pakénaqur me vlerésimin e Testimit me shkrim,Brenda 3 (tre dité)mund té

ushtrojn€ ankesé ndaj rezultatit t& Testimit me shkrim prané Komisionit pér Ankesa.

Fushé Kosové
09/07/2024
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S€ rezultateve té testimit me shkrim pér pozitén:Infermier [ pérgjithshém

Bazuar né dispozitat e nenit 15.t¢ Udhézimit administrative MFPT - nr.01/2024,pér
rregullimin e procedurave té konkursit né sektorin public ,me daté:09/07/2024,éshté béré
vlerésimii i Testimit me shkrim pér pozitén Infermier I pérgjithshém (njé pozita),mbajtur
me datén:04/07/2024, né Konkursin nr.546,té dt.28/05/2024,dhe ka pérpiluar Listén e
kandidatéve q& iu kan néshtruar Testimit dhe pikét e arritura né testim.

Lista
e kandidatéve/eve qé jané testuar dhe pikét e fituara
Nr. | Emri e Mbiemri Piké té fituara né Testim
1 Shqipe Veliu 54
Driton Hoxha 53
Dafina Rukovci 44
Arjeta Duraku 44
Floriana Konjusha 40
Krenare Racaj 40
Arbresha Rexhepi 40
Drenush Dobruna 38
Bahtije Imeri 24
Asije Mjeku 22
Muharremi
Era Bilalli 16

Edhe péerkunder lajmrimit kandidatet Dorina Fero Albiona Pepaj Arjeta Fejzullahu dhe Flamur
Gashi nuk ju kané nenshtruar testit me shkrim.

K andidatét e pakénaqur me vlerésimin e Testimit me shkrim,Brenda 3 (tre dité)mund té
ushtrojné ankesé ndaj rezultatit t& Testimit me shkrim prané Komisionit pér Ankesa.

Fushé Kosové Kryetari 1 Komisionit
09/07/2024 Valbone Syla—) ==




